

中标候选人公示

广佛肇高速公路广州市凤凰山隧道段财产一切险、营业中断保险、公众责任险、现金责任险、雇主责任险（2024~2027年）[JG2024-1438]招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标项目的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示（公示时间从2024年4月27日00:00至2024年4月30日00:00止），具体如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	中国人民财产保险股份有限公司广州市分公司	中国太平洋财产保险股份有限公司广东分公司	中华联合财产保险股份有限公司广东分公司
投标价（万元）	207.217987	206.499558	210.181070

具体各中标候选人的业绩情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人全称）：广州市凤凰山隧道建设有限公司

联系地址：广州市黄埔区广汕四路189号

联系人：陈工

电话：020-83076254

监督部门：广州市凤凰山隧道建设有限公司纪检

联系地址：广州市黄埔区广汕四路189号

联系电话：020-83076280

公示日期：2024年4月27日

附件：

中标候选人信息公示

1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	中国人民财产保险股份有限公司广州市分公司	中国太平洋财产保险股份有限公司广东分公司	中华联合财产保险股份有限公司广东分公司
1	汕昆高速公路揭阳新亨至梅州畚江段及梅汕高速公路梅州程江至畚江段改扩建工程 BX2	汕（头）湛（江）高速公路清远清新至云浮新兴段财产一切险、公众责任险、现金险、雇主责任险、营业中断险项目	广东茂湛高速公路有限公司茂湛高速公路 2023 年至 2024 年度财产一切险、公众责任险、现金险及营业中断险保险
2	深圳至岑溪高速公路中山新隆至江门龙湾段改扩建工程（S4）标	广东省龙川至怀集公路（龙川至连平段）项目 2021-2024 年度财产一切险、公众责任险、现金险、雇主责任险、营业中断险项目	广东省高速公路有限公司湛江分公司包茂高速公路 2023 年至 2024 年度财产一切险、公众责任险、现金险及营业中断险保险
3	广佛肇高速公路广州市凤凰山隧道段财产一切险、营业中断保险、公众责任险、现金责任险、雇主责任险（2021~2024 年）	怀集至阳江港高速公路怀集至郁南段 2021-2024 年度财产一切险、公众责任险、现金险、雇主责任险、营业中断险项目	广东肇阳高速公路有限公司 2022 年度财产一切险、公众责任险及现金险
4	长春至深圳国家高速公路河源热水至惠州平南段改建扩建工程 T9 施工项目	广东省揭阳至惠来高速公路 2021-2024 年度财产一切险、公众责任险、现金险、雇主责任险、营业中断险项目	广东广乐高速公路有限公司 2022 年度财产一切险、公众责任险及现金险
5	机场第二高速财产一切险 2021	广中江高速公路项目 2020-2023 年度财产一切险、公众责任险、现金险、雇主责任险、营业中断险项目	广东广惠高速公路有限公司 2022 年度财产一切险、公众责任险及现金险
6	花莞高速财产一切险 2021	广东省仁化（湘粤界）至博罗公路仁化至新丰段（一期、二期）高速公路 2021-2024 年度财产一切险、公众责任险、现金险、雇主责任险、营业中断险项目	广东省高速公路有限公司广清分公司 2022 年度财产一切险、公众责任险及现金险
7	花莞高速公路财产一切险 2022	乐广高速 2021 年度财产一切险、公众责任险及现金险保险项目	广东梅河高速公路有限公司路产一切保险
8	机场第二高速财产一切险 2022	京珠北高速 2021 年度财产一切险、公众责任险及现金险项目	广州至清远城际轨道交通项目清远站（不含）至省职教城站（含）段站前工程 GQBY-1

			标段建筑工程项目
9	广州西二环高速财产一切险	深汕西高速 2021 年度财产一切险、公众责任险及现金险保项目	京珠北高速 2019-2020 年度财产一切险、公众责任险、现金险项目
10	韶关市翁源至新丰高速公路建筑工程一切险暴雨致损案	紫惠高速 2021 年度财产一切险、公众责任险及现金险保险项目	中铁十一局集团第一工程有限公司建筑工程项目
11	广佛肇凤凰山隧道段火灾案件	广州增城至佛山高速公路(增城至天河段)工程一切险项目	广东交通实业投资有限公司西部沿海分公司财产一切险项目
12	韶关市翁源至新丰高速公路建筑工程一切险暴雨致损案	信丰(省界)至南雄高速公路工程一切险项目	广深珠高速公路有限公司财产一切险项目
13	花莞高速工程险 2019 年路面开裂案	南沙至中山高速公路项目建筑工程一切险项目	广东交通实业投资有限公司西部沿海分公司财产一切险项目 广深珠高速公路有限公司财产一切险项目
14	花莞高速工程险 2019 年围堰透水案	武深高速公路始兴联络线项目工程一切险项目	/
15	韶关市翁源至新丰高速公路建筑工程一切险斜意外井事故案	广东省龙川至怀集高速公路项目(龙川至连平段)边坡损失案件	/
16	/	汕(头)湛(江)高速公路云浮至湛江段及支线工程(化州至湛江段)高速公路跨线小箱梁损失案件	/
17	/	广东省龙川至怀集高速公路项目(龙川至连平段)暴雨损失案件	/
18		惠州广惠东延线高速公路暴雨损失案件	
19	/	广东省龙川至怀集高速公路项目(龙川至连平段)财产损失案件	/
20	/	广东省南粤交通仁化至新丰高速公路财产损失案件	/
21	/	惠州广惠东延线高速公路有限公司暴雨案	/
22	/	汕(头)湛(江)高速公路惠州至清远段项目 QT-BX1 标段暴雨案	/

23	/	河惠莞高速公路河源紫金至惠州惠阳段建筑工程一切险和第三者责任险项目 BX2 标段暴雨案	/
24	/	大埔至潮州高速公路（含大埔至漳州支线）BX1 标段暴雨案	/
25	/	广东省仁新高高速公路暴雨案	/
26	/	广东宁华高速公路冻灾案	/

2、被否决投标的投标人名单、否决依据和否决原因：

被否决投标的投标人名单	否决原因	否决依据
中国人寿财产保险股份有限公司广东省分公司	未提供有效的结案赔付证明，赔付业绩不予认定	评标办法 4.2 资格评审标准 (2)投标人业绩符合第二篇“投标须知”附录规定
中国平安财产保险股份有限公司广东分公司	评标价大于最高评标限价	评标办法 4.3 详细评审 评审因素 投标报价 有效评标价范围为：不大于最高评标限价的评标价为有效评标价。若大于最高评标限价的评标价，将否决其投标。